PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июля 2019 г.

	№
	63/361-3

	п.Сонково

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Сонковского района период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года                                           по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19
  Руководствуясь статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 07.04.2019 №149/1983-6 «О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19», территориальная избирательная комиссия Сонковского района  постановляет:

1. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Сонковского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019 года по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19 по следующему графику:
- с 24 августа по 6 сентября 2019 года в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов,
- 7 сентября с 10.00 до 15 часов,
- в день голосования 8 сентября 2019 года с 8.00 до 20.00 часов.
             Определить номер телефона «горячей линии» 8 (48246) 2-14-44.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова